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ORDRE DU JOUR

SEANCE DU LUNDI 7 OCTOBRE 2024 A 20H

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

6.1

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

9.1

10.

Mot de bienvenue par monsieur le maire

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proceés-verbal

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 3 septembre 2024
Administration

Reglement modifiant le reglement concernant le contréle des animaux -
adoption

Reglement concernant la paix, I'ordre et les nuisances - adoption

Fonctionnaire désigné pour l'application du reglement 2024-09-445 RM 460
Concernant la paix, l'ordre et les nuisances

Appui / MRC Brome-Missisquoi / Contribution gouvernementale / TECQ 2024-
2028

Période de questions
Aucun
Aménagement du territoire

Demande PIIA :2024-01 / Implantation de la résidence sur le lot 6 601 408
situé sur la rue André Sud

Finances

Comptes payés et a payer

Travaux de plomberie a I'édifice municipal - Affectations
Demande de financement - Afeas Ste-Brigide

Activité de financement - Fondation Au Diapason
Travaux publics

Contrat - Déneigement des bornes seches, des fraverses piétonnieres et de
la piste cyclable

Mandat - Réparation de conduites sur la rue de I'Eglise
Demande de netftoyage de fossé - rang Houde

Loisirs et bibliotheque

Aucun

Correspondance
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10.1

11.

12.

Demande d'gjout d'un panneau ARRET sur la rue Martin & lintersection de la
rue Sébastien et de dos d'é@nes sur la rue Martin

Divers
Aucun

Levée de la séance



